

Jørn Nisgaard ApS
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

CVR-nr. 76 40 18 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017

Kenneth Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Nisgaard ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand
	Telefon: 62264250
	CVR-nr.: 76 40 18 10
	Stiftet: 13. november 1984
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Kenneth Kjær Nisgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
Modervirksomhed	Kenneth Nisgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af skoforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.264 t.kr. mod 2.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.263.504	2.893.526
1 Personaleomkostninger	-2.348.743	-2.295.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.915	-155.034
Driftsresultat	713.846	443.225
Andre finansielle indtægter	119.742	60.088
Øvrige finansielle omkostninger	-188.429	-98.812
Resultat før skat	645.159	404.501
Skat af årets resultat	-140.081	-137.775
Årets resultat	505.078	266.726
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	405.078	266.726
Disponeret i alt	505.078	266.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.474	345.876
3 Indretning lejede lokaler	183.584	198.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.058</u>	<u>544.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>556.058</u>	<u>544.263</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.285.402	2.288.167
Varebeholdninger i alt	<u>2.285.402</u>	<u>2.288.167</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.116.119	2.973.324
Udskudte skatteaktiver	87.000	173.000
Andre tilgodehavender	56.213	90.042
Periodeafgrænsningsposter	10.600	29.122
Tilgodehavender i alt	<u>4.269.932</u>	<u>3.265.488</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16.000
Værdipapirer i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	1.072.217	1.202.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.643.551</u>	<u>6.772.137</u>
Aktiver i alt	<u>8.199.609</u>	<u>7.316.400</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.233.824	1.828.746
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>2.433.824</u>	<u>2.028.746</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.586	404.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	522.535	144.927
	Selskabsskat	127.402	0
	Anden gæld	4.686.262	4.738.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.765.785</u>	<u>5.287.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.765.785</u>	<u>5.287.654</u>
	Passiver i alt	<u>8.199.609</u>	<u>7.316.400</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.984.869	1.909.683
Pensioner	204.899	219.640
Andre omkostninger til social sikring	39.760	30.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>119.215</u>	<u>135.704</u>
	<u>2.348.743</u>	<u>2.295.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.403.656	1.063.156
Tilgang i årets løb	<u>212.710</u>	<u>340.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.616.366</u>	<u>1.403.656</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.057.780	-917.549
Årets af-/nedskrivninger	<u>-186.112</u>	<u>-140.231</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.243.892</u>	<u>-1.057.780</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>372.474</u>	<u>345.876</u>
3. Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>296.055</u>	<u>296.055</u>
Kostpris ultimo	<u>296.055</u>	<u>296.055</u>
Af- og nedskrivninger primo	-97.668	-82.865
Årets af-/nedskrivninger	<u>-14.803</u>	<u>-14.803</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-112.471</u>	<u>-97.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>183.584</u>	<u>198.387</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.828.746	1.562.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>405.078</u>	<u>266.726</u>
	<u>2.233.824</u>	<u>1.828.746</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Nisgaard Holding ApS, CVR-nr. 29 92 55 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.